
1 
 

 

 

R O M Â N I A 

MINISTERUL JUSTIȚIEI 

OFICIUL NAȚIONAL AL REGISTRULUI COMERȚULUI 

Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Brăila 

DOSAR NR. 22815 / 09.07.2024 

ÎNCHEIERE nr. 4664 

Pronunţată în data de: 10.07.2024 

 

Firma: ROUNDS INC S.R.L. 

Sediul: Municipiul Brăila, Strada MIHAIL KOGĂLNICEANU, Nr. 10, Judet Brăila 

Cod unic de înregistrare: 50346524 

Număr de ordine în registrul comerțului: J9/453/2024 

Identificator unic la nivel european (EUID) ROONRC.J9/453/2024 

 

 

Registratorul de registrul comerțului: Daniela Ștefan 

 

Pe rol fiind soluţionarea cererii de înregistrare în registrul comerțului formulata de TALIB 

KAMRAN-SAIT în calitate de administrator al ROUNDS INC S.R.L. privind înmatricularea, 

autorizarea constituirii și înregistrarea datelor din declarația pe propria răspundere cu privire la 

îndeplinirea condițiilor de  funcționarea/desfășurarea a activității. 

Examinând înscrisurile depuse în susținerea cererii nr. 22815, din data de 09.07.2024 menționate 

în opisul acesteia, constată că sunt îndeplinite cerințele legale, în conformitate cu Legea nr. 265/2022 

privind registul comerțului și pentru modificarea și completarea altor acte normative cu incidență în 

registrul comerțului coroborate cu prevederile Legii societăților nr. 31/1990, republicată, cu modificările 

și completările ulterioare.  

 

D I S P U N E 

 

Admite cererea înregistrată sub numărul 22815 din data de 09.07.2024, autorizează constituirea 

a ROUNDS INC S.R.L., cu următoarele date: 

 

 - sediul social: Municipiul Brăila, Strada MIHAIL KOGĂLNICEANU, Nr. 10, Judet Brăila 

 - domeniul principal de activitate: grupa CAEN: 

471 - Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate 

 - activitate principală: 

4719 - Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse 

nealimentare 

 - capital social:2000 LEI, integral vărsat, total părți sociale: 200 a câte 10 LEI fiecare 

 - fondatori: 

1. TALIB KAMRAN-SAIT, cu domiciliu în Judet Brăila, Municipiul Brăila. 

 - administrator: 

1. TALIB KAMRAN-SAIT, cu domiciliu în Judet Brăila, Municipiul Brăila. 

 - durata de funcționare: nedeterminată;  

 

Dispune înregistrarea în registrul comerțului a datelor din declarația pe propria răspundere cu 

privire la îndeplinirea condițiilor de  funcționarea/desfășurarea a activității. 

Dispune publicarea în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, a extrasului prezentei 

încheieri. 

Dispune publicarea prezentei încheieri în Buletinul Electronic al Registrului Comerțului. 

Executorie 



2 
 

Cu drept de plângere, în termen de 10 zile, la Tribunalul Brăila în condițiile art. 112 și art. 113 

din Legea nr. 265/2022 privind registrul comerțului și pentru modificarea și completarea altor acte 

normative cu incidență asupra înregistrării în registrul comerțului. 

Pronunţată în data de: 10.07.2024 

 

Registrator de registrul comerțului, 

Daniela Ștefan 

 

Data: 10.07.2024 


		2024-07-10T16:56:48+0300
	Daniela Stefan




